
2024年６月 
 
連携先機関のみなさま 
 

医療法人社団プラタナス 
青葉アーバンクリニック 

院長 長瀨健彦 
事務長 飯塚以和夫 

 
 

ご意見受付窓口設置のご案内 
 
 

平素より大変お世話になっております。 
 
連携先機関の皆さまからの当院に関するご意見を受け付ける窓口を設置いたしましたので
ご案内申し上げます。 
 
受付メールアドレス： opinion@aobaurban.jp 
 
こちらのメールアドレス宛にお送りいただいた内容は院長、事務長が確認し、当院の医療
サービスの改善に役立ててまいります。 
 
お気づきのことがございましたら当院職員にお声がけいただきたいと思いますが、職員に
直接言いづらいことや当院の責任者に直接伝えたいこと等がございましたら、上記メール
アドレス宛にご連絡いただきますようお願いいたします。 
 
 


